[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.04.2017 года

                                                                        № 66
п. Лесной городок
О формировании избирательной комиссии
сельского поселения «Леснинское»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Леснинское», в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании Устава сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Леснинское» в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
         - Демизюк Елена Владимировна, 1980 года рождения, образование среднее специальное, учитель начальных классов МОУ ООШ п.ст. Лесная, предложенную в состав комиссии Читинским райкомом КПРФ, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

- Маркова Марина Анатольевна, 1974 года рождения, образование среднее специальное, медсестра ФАП Лесной городок, ГУЗ «Читинская ЦРБ», предложенную в состав комиссии Советом местного отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Читинском районе, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

- Моргунова Елена Александровна, 1985 года рождения, образование среднее специальное, помощник воспитателя, МДОУ № 16 «Тополек», предложенную в состав комиссии Читинским местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

- Рожнева Ксения Александровна, 1985 года рождения, образование среднее специальное, временно не работающую), предложенную в состав комиссии избирательной комиссией муниципального района «Читинский район», не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

- Седунова Ольга Викторовна, 1983 года рождения, образование среднее специальное, заведующая хранилищем, в/ч 59313-58, предложенную в состав комиссии избирательной комиссией муниципального района «Читинский район», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

- Седунова Татьяна Андреевна, 1996 года рождения, образование среднее специальное, воспитатель, МДОУ № 16 «Тополек», предложенную в состав комиссии Читинской районной территориальной избирательной комиссией, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Провести первое заседание избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Леснинское» не позднее пятнадцати дней со дня официального обнародования настоящего решения.

3. Официально обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Леснинское».

Председатель Совета
сельского поселения «Леснинское»

М.А. Долгова
[image: image1]